



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 39/466/2017

Wrocław, dnia 07.07.2017 r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) – dalej uPzp - jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa odzieży ochronnej i roboczej jednorazowego użytku i artykułów higienicznych”

Pytanie nr 1 dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści ubranie operacyjne, bluza wykończona lamówką spełniające pozostałe wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ubranie operacyjne, bluza wykończona lamówką z zastrzeżeniem pozostałych parametrów bez zmian.

Pytanie nr 2 dotyczy Pakietu nr 2 poz. 6

Pakiet nr 2 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści fartuchy z rękawem zakończonym mankietem poliestrowym? Prosimy o wydzielenie ww. pozycji do odrębnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

Pytanie nr 2 dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści ubrania operacyjne wykonane z włókniny SMMS, bluza z wycięciem pod szyją w kształcie "V" z białą lamówką? Prosimy o wydzielenie ww. pozycji do odrębnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na ubranie operacyjne wykonane z włókniny SMMS, dopuszcza bluzę wykończoną pod szyją lamówką. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

Pytanie nr 3 dotyczy Pakietu nr 2, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze wykonane z mocnej folii nieposiadające moletu antypoślizgowego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 4 dotyczy Pakietu nr 2, poz. 6:

Czy Zamawiający dopuści fartuch posiadający mankiet wykonany z poliestru?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 4 dotyczy Pakietu 2, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

Zestaw odzieży włókninowej 002
fartuch wzmocniony rozmiar L - 1 szt.
maseczka chirurgiczna z osłoną na
oczy- 1 szt.
czepek lekarski z napotnikiem - 1 szt.
ochraniacze na buty włókninowe - 2 szt.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 4 dotyczy Pakietu 2, poz. 7

Czy Zamawiający wyłączy wyżej wymienioną pozycje i utworzy z niej odrębny pakiet?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 5 dotyczy Pakietu 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści ubranie operacyjne wykonane z włókniny typu SMS o gram 45 g/m², bluza wykończona przy szyi lamówką?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie włókniny typu SMS o gram 45 g/m², dopuszcza bluzę wykończoną pod szyją lamówką.

Pytanie nr 6 dotyczy Pakietu 3, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści koszulę w rozmiarze uniwersalnym, pod szyją wykończona trokami do związania?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 7 dotyczy Pakietu 10

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości ścianki na palcu z niewielką różnicą min. 0,11 mm z AQL ≤ 1,5 – pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 8 dotyczy Pakietu 11

Czy Zamawiający dopuści rękawice zarejestrowane jako środek ochrony indywidualnej kat. I?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 9 dotyczy Pakietu 12

Czy Zamawiający dopuści alternatywne dla rękawic winylowych, korzystniejsze cenowo rękawice diagnostyczne z elastomerów termoplastycznych, bez pudrowe, niejałowe, mankiet – prosty gładki, uniwersalne, pasujące na lewa i prawa dłoń, powierzchnia gładka w rozmiarach S,M,L,XL współczynnik AQL nie większy niż 1, 5; pakowane 100 lub 200?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 10 dotyczy Pakietu 13

Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości min. 280 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 11 dotyczy Pakietu 1

- 1) Pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści pościel tylko w kolorze zielonym?
- 2) Pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści pościel o składzie: -poszwa : 210cm x 160cm, poszewka na poduszkę: 70cm x 80cm, prześcieradło: 210cm x 150cm?
- 3) Pozycja 2 i 5 - Czy Zamawiający dopuści pozycję nr 2 i 5 wycenioną jako komplet pościeli w kolorze białym zawierający: poszwę : 210 cm x 160 cm, poszewkę na poduszkę: 70 cm x 80cm, prześcieradło: 210 cm x 150 cm? Wycena kompletu w ilości 1500 kpl w pozycji nr 2 i wykreślenie pozycji nr 5.
- 4) Pozycja 2 i 5 - Czy Zamawiający dopuści pozycję nr 2 i 5 na etapie realizacji dostarczaną jako komplet pościeli dodatkowo z poszewką na poduszkę?
- 5) Pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści poszwę w rozmiarze 210cm x 160cm?
- 6) Pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści poszwę w kolorze zielonym?
- 7) Pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści prześcieradło tylko w kolorze zielonym?
- 8) Pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści prześcieradło na fotel dializacyjny w kolorze niebieskim, w rozmiarze 210cm x 80cm z zakładkami 18cm?
- 9) Pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w kolorze zielonym?
- 10) Pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 210cm x 150cm?

Odpowiedź:

Ad. 1) Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Ad. 2) Zamawiający dopuszcza pościel o składzie i rozmiarach określonych w zapytaniu.

Ad. 3) ÷ 9) Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Ad. 10) Zamawiający dopuszcza prześcieradło w rozmiarze 210cm x 150cm z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian.

Pytanie nr 12 dotyczy Pakietu 2

- 1) Pozycja 1-2 - Czy Zamawiający dopuści maski z podaniem ceny za opakowanie a'50szt z przeliczeniem podanych ilości? Państwa zgoda umożliwi zaoferowanie korzystniejszej ceny eliminując konieczność jej zaokrąglenia w przypadku wyceny za szt.
- 2) Pozycja 3-4 - Czy Zamawiający dopuści maski z podaniem ceny za opakowanie a'100szt z przeliczeniem podanych ilości? Państwa zgoda umożliwi zaoferowanie korzystniejszej ceny eliminując konieczność jej zaokrąglenia w przypadku wyceny za szt.
- 3) Pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści czepek o średnicy około 53cm?
- 4) Pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści ochraniacze z podaniem ceny za opakowanie a'100szt z przeliczeniem podanych ilości? Państwa zgoda umożliwi zaoferowanie korzystniejszej ceny eliminując konieczność jej zaokrąglenia w przypadku wyceny za parę.

- 5) Pozycja 5 - Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania ochraniaczy włókninowych również z moletem antypoślizgowym?
- 6) Pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze 30g/m²?
- 7) Pozycja 6 - Czy Zamawiający dopuści fartuch z rękawem zakończonym ściągaczem poliestrowym? Pragniemy nadmienić, iż bawełna jest materiałem pyłącym i dlatego odchodzi się od mankietów bawełnianych na rzecz poliestrowych nie pyłących.
- 8) Pozycja 7 - Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 7 do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność oferty umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców.
- 9) Pozycja 7 - Czy Zamawiający dopuści zestaw niesterylny do HBS z pokrowcami na buty włókninowymi, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Ad. 1) Zamawiający dopuszcza podanie ceny za opak. 50 szt. z jednoczesnym przeliczeniem podanych ilości.

Ad. 2) Pozycja 3 – 4 nie dotyczy masek lecz innego asortymentu.

Ad. 3) Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Ad. 4) Zamawiający dopuszcza podanie ceny za opak. 100 szt. z jednoczesnym przeliczeniem podanych ilości.

Ad. 5) Zamawiający wymaga ochraniacz z włókniny również z moletem antypoślizgowym.

Ad. 6) ÷ 9) Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 12 dotyczy Pakietu 3

- 1) Pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści ubranie operacyjne wykonane z włókniny SMS o gramaturze 35g/m², z wycięciem V pod szyją wykończonym lamówką w kolorze ubrania, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
- 2) Pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści koszulę pacjenta w rozmiarze uniwersalnym?
- 3) Pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści koszulę pacjenta wiązaną na białe troki w talii oraz na szyi?

Odpowiedź:

Ad. 1) Zamawiający dopuszcza ubranie wykończone lamówką z zastrzeżeniem pozostałych parametrów bez zmian.

Ad. 2) ÷ 3) Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 13 dotyczy Pakietu 7, Pozycja 1

Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od wymogu, aby maska była zarejestrowana jako wyrób medyczny i dopuści maskę ze stawką VAT 23%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 14 dotyczy Pakietu 3

- 1) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 3 w pozycji nr 1 ubranie operacyjne z włókniny SMS o gramaturze 45 g/m². Spodnie w pasie ściągane trokami, bluza z trzema kieszeniami, pod szyją obszyta miękką dla skóry lamówką. Rozmiary S, M, L, XL, XXL, XXXL.

2) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 3 w pozycji nr 2 koszulę higieniczną przeznaczoną do transportu pacjenta na salę operacyjną, wykonana z włókniny SMS, sposób wiązania koszuli umożliwia zdjęcie jej z pacjenta w pozycji leżącej, pod szyją wiązana na trok, w pasie wiązana na szeroki trok, w rozmiarze uniwersalnym (długość 106 cm, szerokość 140 cm).

Odpowiedź:

Ad. 1) ÷ 2) Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 15 dotyczy Pakietu 10

Czy zamawiający jako alternatywę dopuści rękawice diagnostyczne nitrylowe bezpudrowe, niejałowe, teksturowane na końcach palców, mankiet równomiernie rolowany, wzmocniony brzeg, z wewnętrzną warstwą polimerową, długość rękawicy min. 240mm, pasujące na prawą i lewą dłoń, grubość pojedynczej ścianki na palcu 0,10-0,12mm. Zgodne z wymaganiami normy EN 455-część 1-4, rękawice przebadane zgodnie z ASTM F1671 (potwierdzone sprawozdaniem z badania jednostki niezależnej nie starszym niż 2016r.). Rękawice przebadane na przenikanie co najmniej 15 cytostatyków zgodnie z EN 374-3 (potwierdzone raportem badania wykonanym w niezależnym laboratorium). Przebadane na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z normą EN 374-3. Rękawice zarejestrowane jako środek ochrony indywidualnej w kat. III w rozmiarach XS, S, M, L, XL, współczynnik AQL 1,0. Opakowanie 100 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 16 dotyczy Pakietu 2

- 1) Poz. 1-2 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
- 2) Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści maskę trójwarstwową z trokami i usztywniaczem na nosie wykonane z włókniny o gramaturze 25g/m²?
- 3) Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści maskę trójwarstwową z trokami i osłoną na oczy wykonane z włókniny o gramaturze 25g/m²?
- 4) Poz. 3-4 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100 szt.?
- 5) Poz. 5 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100 szt.?
- 6) Poz. 6 Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 20g/m², rękaw zakończony mankietem wiązany przy szyi i w pasie na troki, rozmiar uniwersalny?
- 7) Poz. 7 Czy Zamawiający wydzieli poz. 7 do osobnego pakietu? Pozwoli to na złożenie konkurencyjnej oferty naszej firmie.

Odpowiedź:

Ad. 1) Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Ad 2) -3) Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Ad. 4) -5) Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Ad. 6) - 7) Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 17 dotyczy Pakietu 4

poz. 2 Czy Zamawiający dopuści fartuch typu przedniak, pakowany w opakowanie foliowe po 100 szt., o długości 72x120 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fartuch przedniak pakowany po 100 szt. o dł. 72 x 120 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18 dotyczy Pakietu nr 3, poz. 1

- 1) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji ubrania operacyjnego wykonanego z włókniny Soft SMS o gramaturze minimalnej 35g/m². Spodnie w pasie ściągane trokami, bluza z trzema kieszeniami, z wykończeniem pod szyją lamówką, rozmiary S,M,L,XL,XXL. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty;
- 2) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji ubrania operacyjnego wykonane z włókniny SMS o gramaturze 30g/m². Spodnie w pasie ściągane trokami, bluza z trzema kieszeniami, z wykończeniem pod szyją lamówką, rozmiary S,M,L,XL,XXL. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.

Odpowiedź:

Ad. 1) – 2) Zamawiający dopuszcza ubranie wykończone pod szyją lamówką przy zastrzeżeniu pozostałych parametrów bez zmian.

Pytanie nr 19 dotyczy Pakietu nr 3, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji koszuli dla pacjenta wykonanej z włókniny SMS, wiązanej na karku oraz w pasie, w rozmiarze XL/XXL, w kolorze niebieskim.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 20 dotyczy Pakietu 8

- 1) Pozycja 1-2 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby produkty w pozycjach od 1-2 były opatrzone trwale nazwą producenta lub wytwórcy? Zważywszy na to, że produkty opisane przez Zamawiającego w pozycjach od 1-2 posiada na rynku polskim jedynie jedna firma. Nie odstąpienie od wymogu skutkować będzie wystartowaniem w pakiecie 8 jedynie jednego wykonawcy, co zaburza zasadę uczciwej konkurencji. Jednocześnie pragniemy zauważyć, że nazwa producenta/wytwórcy znajdują się na opakowaniu jednostkowym a produkt stosowany jest przez wykwalifikowany personel medyczny. Jeżeli Zamawiający potrzyma wymóg, zwracamy się z ustawowym prawem o wyjaśnienie, w jakim celu Zamawiający wymaga oznakowania produktów nazwą producenta lub wytwórcy?
- 2) Pozycja 1-2 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu potwierdzenia chłonności poprzez przedstawienie badania a akredytowanego laboratorium, a zastąpi je oświadczeniem producenta? Jeżeli Zamawiający nie odstąpi zwracamy się ustawowym prawem o wyjaśnienie, jaka metoda oraz norma znajdują zastosowanie w badaniu podkładów, które Zamawiający opisał?
- 3) Pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania podkład w rozmiarze 150x101cm, podkład posiada wkład chłonny umieszczony centralnie lekko pikowany nie powodujący uszkodzeń skóry pacjenta, wyposażonym w marginesy zapobiegające wyciekowi płynu?

4) Pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści do zaferowania matę w rozmiarze 100x121cm?

Odpowiedź:

Ad. 1) Zamawiający odstępuje od wymogu aby produkty w poz. 1 i 2 były opatrzone trwale nazwą produktu lub producenta na produkcie. Jednocześnie Zamawiający informuje, że przy braku oznaczenia na produkcie oczekuje zaferowania w w/w pozycjach podkładów posiadających informacje dotyczące nazwy producenta oraz produktu na opakowaniu.

Ad. 2) Zamawiający dopuszcza przedłożenie oświadczenia producenta potwierdzające poziom chłonności podkładów z jednoczesnym przedłożeniem wyników badań akredytowanego laboratorium potwierdzającego poziom chłonności podkładów zgodnie z obowiązującym w tym zakresie normami.

Ad. 3) Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem. Zamawiający jednoznacznie określił oczekiwany zakres wymiarów podkładów. Ponadto Zamawiający oczekuje zaferowania podkładów o gładkiej jednorodnej powierzchni bez pikowań z warstwa chłonna na całej długości prześcieradła.

Ad. 4) Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 21 dotyczy Pakietu 3

- 1) Pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści do zaferowania ubranie operacyjne, wykonane z włókniny SMMS?
- 2) Pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści do zaferowania ubranie operacyjne wykończone pod szyją lamówką w kolorze białym?

Odpowiedź:

Ad. 1) Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Ad. 2) Zamawiający dopuszcza ubranie operacyjne wykończone pod szyją lamówką z zastrzeżeniem pozostałych parametrów bez zmian.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk